

بورس

سرپرست مدیریت توسعه بازار فیزیکی

بورس کالا

خرما نیمه دوم سال

به بورس کالا می‌آید

ایستنا: سرپرست مدیریت توسعه بازار فیزیکی بورس کالا، با اشاره به لزوم توسعه هر چه بیشتر معاملات محصولات کشاورزی در بورس کالا گفت: در فصل برداشت خرما که نیمه دوم سال است، معاملات این محصول را نیز در بورس کالا راهاندازی خواهیم کرد و به همین ترتیب به سمت معاملات کشتش و محصول استراتژیک پسته خواهیم رفت. اکبر میرزاپور، در پاسخ به اینکه چه زمانی خرما در بورس کالا معامله خواهد شد؟ اظهار کرد: بورس کالا برنامه توسعه‌ای خود را براساس تولید و برداشت کشت محصول قرار می‌دهد. در حال حاضر در زمانی هستیم که کشت زیره اتفاق می‌افتد؛ به همین علت معاملات زیره را راهاندازی کردیم. برای خرما هم برنامه به همین ترتیب خواهد بود. وی ادامه داد: برنامه توسعه معاملات محصولات کشاورزی در بورس کالا با سه‌گانه‌های گواهی سپرده کالایی، مشتقات و صندوق‌ها را برای کالاهایی از جمله خرما هم خواهیم داشت.

سخنگوی کمیسیون

صنایع و معادن مجلس بیان کرد:

ضرورت ورود خودرو

به بازار بورس

ایران اکونومیست: سخنگوی کمیسیون صنایع و معادن مجلس گفت: شرایط و ضوابط ورود خودرو به بازار بورس وجود دارد و باید متولیان هر چه سریع‌تر این اقدام را انجام دهند تا با نابسامانی‌های بازار خودرو مقابله شود. سعید باستانی، درباره راهکارهای حل مشکل بازار خودرو اظهار داشت: ورود خودرو به بورس یکی از راهکارهای اساسی برای مقابله با نابسامانی‌های بازار خودرو است. وی ادامه داد: باید اقدامات اساسی در این زمینه انجام شود تا مشکلات بازار خودرو از این طریق کاهش یابد و دست دلالتان از بازار خودرو کوتاه شود.

فرارهای مالیاتی بزرگ در بخش‌های دولتی و غیردولتی رخ می‌دهد

ایرنا: رئیس سازمان امور مالیاتی، با بیان اینکه کمتر از ۵۰ درصد هزینه‌های جاری کشور از مالیات تأمین می‌شود گفت: فرارهای مالیاتی گسترده‌ای در بخش‌های غیردولتی و حتی گاه در بخش‌های دولتی رخ می‌دهد که موجب ناتمام ماندن برخی اقدامات در کشور می‌شود. امیدعلی پارسا، اضافه کرد: تمام اسناد بالادستی توسعه کشور، سیاست‌های کلی رهبر معظم انقلاب و برنامه‌های توسعه‌ای تأکید دارند که کشور باید مبتنی بر درآمد‌های مالیاتی اداره شود و وابستگی به نفت به حداقل برسد. وی تأکید کرد: مسائل فشارها و تحریم‌های ظالمانه حل نمی‌شود، مگر با اینکه کشور مبتنی بر درآمد‌های مالیاتی و عدالت مالیاتی اداره شود. وی اظهار داشت: در تمام کشورهای دنیا، همه هزینه‌های عمومی دولت از مالیات یا قرض مختصر دولت تأمین می‌شود. در کشور ما تنها ۳۷ درصد بودجه، از مالیات تأمین می‌شود. زیر ۵۰ درصد هزینه‌های جاری کشور از مالیات تأمین می‌شود و مردم مانع انتظار مالیات عادلانه را دارند.

اقتصاد Economy

NasleFarda.net

naslefardanews

naslfarda

اتاق شیشه‌ای در انتظار صنعت بیمه

ایرنا: رئیس بیمه مرکزی با بیان اینکه اتاق شیشه‌ای در انتظار بیمه است، گفت: «کد یکتا» به عنوان سند محکم اصالت بیمه‌نامه‌های صادره توسط شرکت‌های بیمه، میزان قلب و تخلف را به شدت کاهش خواهد داد. غلامرضا سلیمانی گفت: استراتژی اصلی مادر بیمه مرکزی تکیه بر اصل شفاف‌سازی است. شفافیت عملکرد در گام نخست می‌تواند فضای غبار آلود مالی و اداری را از میان ببرد و در گام‌های بعد به کاهش تقلبات و تخلفات منتهی شود که این امر در نهایت به ارتقای یک سازمان منجر خواهد شد. شفاف سازی بدون بهره‌گیری از تجمیع اطلاعات و قدرت تحلیل داده‌ها ممکن نیست و انجام این فرایند به تجهیز شبکه‌های ارتباطی و استفاده از نیروی انسانی مجهز به علم روز داده‌پردازی نیاز دارد. بیمه مرکزی در طی چند سال گذشته با تمرکز بر این موضوع توانسته به دستاوردهای درخشانی دست پیدا کند، هر چند که هنوز راه درازی پیش روی ما قرار دارد که با همت و حمیت نیروهای مبتکر، دلسوز و متخصص طی خواهد شد.

شنبه ۲۲ تیر ۱۳۹۸
سال بیست و هشتم | شماره ۶۰۰۴
۱۳ جولای ۲۰۱۹ | ذی القعدة ۱۴۴۰

نسروز

۳.۳۶۵.۱۴۴,۰۰	↑
۱.۲۵۵.۸۷۰,۰۰	↑
۹۲.۱۳۰,۰۰	-
۱۵۰.۲۶۴,۰۰	+
۳۷۰.۴۵۴,۰۰	-
۶۵.۸۰۷,۰۰	-
۳.۲۶۶.۴۱۰,۰۰	-
۲۰.۱۴۷,۰۰	-
۳۲۵.۶۱۲,۰۰	-
۵.۰۱۲.۵۶۹,۰۰	+
۱.۰۴۵.۷۸۹,۰۰	-

با سازمان اداری و استخدامی ملی، هماهنگی و پرداخت به موقع حقوق کارکنان تمام دستگاه‌های اجرایی موضوع ماده ۲۹ قانون برنامه ششم توسعه را موظف کرده اطلاعات کامل حقوق مزایا و هر گونه پرداختی را به خزانه داری کشور ارائه دهند، از سال جاری طبق قانون بودجه، تکلیف مربوط به سامانه حقوق و مزایا از سازمان سلب و به خزانه‌داری کل کشور واگذار شده است.» از سوی دیگر نیز جمشید انصاری، رئیس سازمان اداری

و استخدامی طی نامه‌ای به وزیر امور اقتصادی و دارایی اعلام کرد: با توجه به تکلیف قانون بودجه ۹۸، سازمان اداری و استخدامی آمادگی آن را دارد تا تمام تجربیات و اطلاعات و تحقیقات جمع‌آوری و گردآوری شده در خصوص سامانه حقوق و دستمزدها را در اختیار خزانه‌داری کل کشور قرار بدهد.

بی توجهی به سامانه حقوق و مزایا تا کی؟

به این ترتیب، دو مسئله در مورد سامانه حقوق و مزایا وجود دارد که مجریان قانون و متولیان دستگاه‌های مختلف باید پاسخ مناسبی برای آن داشته باشند. از سوی دیگر، آن طور که شانه‌نظری گفته بود؛ هنوز بسیاری از دستگاه‌ها از جمله قوه قضائیه که خود یک نهاد ناظر است، اطلاعات مورد نیاز را به سامانه حقوق و مزایا ارسال نکرده‌اند. تاووم این روند و بی توجهی به سامانه‌های اوضاع پیش آمده، نه تنها به منزله بی توجهی به دغدغه‌های عموم در خصوص حقوق‌های غیرمتعارف است، بلکه نشان می‌دهد «شفافیت» و در «اتاق شیشه‌ای» قرار گرفتن، جزو اولویت‌های مسئولان نیست.

دیگری می‌شود، خسارت‌های گزافی را به دنبال دارد و خسارت هر روز توقف به‌صورت تصاعدی بالا می‌رود. عضو کمیسیون انرژی مجلس با بیان اینکه صاحبان کشتی حتی به دنبال دریافت دمووراز (حق توقف و نرخ سپرده کانتینر) نیستند، اظهار کرد: تخلیه هر چه سریع‌تر کشتی به آن‌ها فرصت انجام یک سفر کامل دیگر در ریایی - که درآمد بیشتری برای ایشان دارد- خواهد داد؛ بنابراین صاحبان کشتی حتی در صورت دریافت خسارت باز هم به دلیل این توقف ضرر می‌کنند.

کوتاه نیامده و پیگیر دریافت خسارت‌ها خواهند بود، مجلس نیز به‌عنوان کلای ملت، خواهان دریافت این خسارت مالی تا قران آخر است. به گفته گلمرادی، میزان ضرر و زیان‌های مالی وارده به ایران به نوع بود قرارداد منعقد شده میان خریدار، فروشنده و مالک کشتی بستگی دارد؛ لذا طرف‌هایی که متوجه ضرر شدند باید میزان خسارت‌های وارده به هر یک را محاسبه کنند. این نماینده مجلس تأکید کرد: توقیف یک نفت‌کش به غیر از وارد کردن خسارت به بیمه‌گذار، خریدار و فروشنده محموله، به دلیل آنکه مانع از یک سفر دریایی

عضو کمیسیون انرژی مجلس:

خسارت مالی توقیف نفت‌کش را چه کسی پرداخت می‌کند؟

نقش بیمه‌گذار در مقابل خسارت وارده به صاحبان نفت‌کش و محموله، توضیح داد: اگرچه بیمه‌گذار بخشی از خسارت وارده را متقبل می‌شود، اما پس از پیگیری قضائی و حقوقی از عامل واردکننده خسارت یعنی کشور «انگلیس» هزینه آن را دریافت خواهد کرد. علی گلمرادی، با بیان اینکه تمام خسارت‌های مادی و معنوی توقیف نفت‌کش گریس ۱ ایران متوجه کشور در مجلس شورای اسلامی در خصوص

خانه ملت: عضو کمیسیون انرژی مجلس، در خصوص ضررهای مالی توقیف نفت‌کش «گریس ۱» ایران توسط بریتانیا گفت: میزان هزینه‌های تحمیلی این توقف، به نوع قرارداد منعقد شده میان خریدار و فروشنده و مالک کشتی مرتبط می‌شود و با توجه به مفاد مندرج در قرارداد، خسارت وارده نیز تقسیم خواهد شد. نماینده مردم بندر ماهشهر، امیدیه، هندیجان در مجلس شورای اسلامی در خصوص

دولت مصوبه قبلی قیر رایگان را لغو کرد

مهر: هیئت وزیران در جلسه ۲۶ خردادماه امسال، آیین‌نامه نحوه توزیع قیر رایگان را تصویب کرده بود که براساس آن، وزارت نفت مکلف بود تا سقف ۶ هزار میلیارد تومان از درآمد‌های فروش سهم دولت از نفت به پالایشگاه‌های داخلی و پتروشیمی‌ها را برای خرید قیر رایگان به دستگاه‌های مصرف‌کننده این ماده حیاتی صنعت راه‌سازی از جمله وزارت راه و شهرسازی پرداخت کند. با این حال در جلسه ۱۲ تیرماه هیئت وزیران، اعضای هیئت دولت آیین‌نامه مذکور را لغو و مصوبه جدیدی را از نظر گذراند.

در مصوبه جدید، محل تأمین دو هزار میلیارد تومان برای تأمین قیر رایگان دستگاه‌های مصرف‌کننده آن «اعتبارات تملک‌داری‌های سرمایه‌های» تعیین شده است؛ اما با توجه به اینکه در متن بند «ه» تبصره «۱» قانون بودجه سال ۹۸، وزارت نفت مکلف به تأمین بودجه ۶ هزار میلیاردتومانی قیر رایگان شده، در مصوبه ۱۲ تیرماه هیئت دولت، این بند قانونی نقض شده است.

5G شاخ اپل را می‌شکند؟

ایستنا: به عقیده کارشناسان، پشتیبانی از شبکه 5G یکی از عواملی است که موجب شکست آیفون در برابر رقبایش می‌شود. با توجه به آنکه بسیاری از غول‌های تکنولوژی و شرکت‌های سازنده موبایل در طول یک سال اخیر بارها از برنامه‌های خود برای ارائه و عرضه گوشی‌های هوشمند و سایر محصولات مجهز به فناوری نسل پنجم اینترنت همراه سخن گفته‌اند، به نظر می‌رسد شرکت آمریکایی اپل هنوز تصمیمی در این خصوص نگرفته است؛ اگرچه چندی پیش، شایعاتی مبنی بر عرضه چنین محصولاتی از سوی اپل در فضای مجازی منتشر شد حالا کارشناسان اعلام کرده‌اند؛ عدم ارائه و انتشار گوشی‌های هوشمند آیفون مجهز به قابلیت پشتیبانی از شبکه نسل پنجم اینترنت 5G موجب خواهد شد اپل از سایر رقبای خود هم‌چون سامسونگ و هواوی عقب‌بافتد.

تکلیف واردات گندم هنوز مشخص نیست

باشگاه خبرنگاران جوان: معاون بازرگانی داخلی شرکت بازرگانی دولتی ایران، درباره میزان خرید تضمینی گندم در سال جاری اظهار کرد: با توجه به اینکه هنوز ۵۰ درصد از کل خرید تضمینی گندم صورت نگرفته است، نمی‌توانیم برآورد دقیقی از میزان خرید تضمینی امسال داشته باشیم. حسن حنات افزود: اوج خرید تضمینی گندم از ۲۰ تیرماه تا ۱۵ مردادماه انجام می‌شود و در صورتی که در این مدت میزان خرید مناسب نباشد، باید فکری برای جایگزینی آن داشته باشیم.

وی، در پاسخ به اینکه آیا در سال جاری واردات گندم خواهیم داشت گفت: هنوز درباره واردات گندم تصمیمی گرفته نشده است؛ زیرا میزان خرید داخلی و مصرف گندم در کشورمان هنوز به طور دقیق مشخص نیست و اگر لازم باشد، برای واردات نیز اقدام می‌شود.



(آگهی)

به استناد و نوشت سند شماره ۳۰۲۱۹ مورخ ۹۸/۲/۲۴ با شناسه سند ۰۱۰۹۰۰۰۰۰۰۰۱۱۴۵۶۸۱۳۹۸ دفتر اسناد رسمی شماره ۸۹۶ تهران بانک ملت شعبه کندوان تمامی شش دانگ لندیگ کرافت ماهانا به شماره ثبت ۱۲۳۸۵ - بندرعباس را به شرکت ماهان سهیل خمیر انتقال قطعی داده است. مراتب به استناد ماده ۲۵ قانون دریایی ایران آگهی می‌گردد. م.الف ۱۰۱۰

آگهی دعوت مجمع شرکت آسال آرا (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۴۶۸۶۸ به شناسه ملی ۱۰۱۰۱۸۹۷۶۴۱

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت آسال آرا دعوت به عمل می‌آید تا راس ساعت ۱۰ صبح مورخ ۹۸/۰۵/۰۳ در جلسه عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت آسال آرا که در محل شرکت به آدرس: تهران، خیابان ولیعصر، خیابان بابک بهرامی، پلاک ۵۲، طبقه همکف برگزار می‌گردد شرکت فرمایید.

دستور جلسه:
۱- بررسی و تصویب ترازنامه و صورت‌های مالی منتهی به ۹۷/۱۲/۲۹
۲- انتخاب بازرسان قانونی و اعضای هیئت مدیره
۳- سایر دستوراتی که در صلاحیت مجمع می‌باشد.

هیئت مدیره

آگهی دعوت از بستانکاران

نوبت سوم

شرکت منحل در حال تصفیه مهندسین اندیشمند برق اصفهان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۳۴۳۶ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۳۴۴۵۲۷

پیرو آگهی منحل در روزنامه رسمی شماره ۲۱۵۶۵ مورخ ۱۳۹۸/۱/۷ در اجرای ماده ۲۲۵ قانون تجارت بدینوسیله از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی که ادعا و باطلی از شرکت فوق دارند دعوت می‌شود با در دست داشتن مدارک حداکثر ظرف مدت شش ماه از تاریخ درج اولین آگهی به آدرس: اصفهان، شهر اصفهان، خیابان هزار جریب، کوی شهیدان امینی، شرکت مهندسین اندیشمند برق اصفهان و کد پستی به شماره ۸۱۶۹۳۳۴۷۴ مراجعه فرمایید.

بدیهی است پس از انقضای مدت مذکور هیچگونه ادعایی پذیرفته نخواهد شد.

مدیر تصفیه شرکت منحل در حال تصفیه مهندسین اندیشمند برق اصفهان (سهامی خاص) - آقای سید نادر میریان

آگهی (نوبت دوم) مجمع عمومی عادی سالیانه به طور فوق العاده

شرکت تعاونی نقاش، مینیاتور و میناسازان اصفهان راس ساعت ۴ بعد از ظهر روز یکشنبه در تاریخ ۹۸/۰۵/۰۶ در محل: خیابان نشاط، کوچه بیت‌الحسین واقع در بیت‌الحسین برگزار می‌گردد.

دستور جلسه:
۱- گزارش هیئت مدیره و بازرسان شرکت
۲- تصویب صورت‌های مالی سال ۱۳۹۷
۳- انتخاب هیئت مدیره
۴- تعیین خط مشی آینده شرکت تعاونی
از کلیه اعضا خواهشمند است در این جلسه حضور به هم رسانید.

حجت‌اله کریمی - مدیر عامل